Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  27 сентября 2024 года  №  13 - 8
р.п. Дубровка
Об избрании председателей постоянных

комиссий Дубровского районного Совета

народных депутатов восьмого созыва
            Рассмотрев предложения по выдвижению кандидатур на должность председателей постоянных комиссий Дубровского районного Совета народных депутатов восьмого созыва, в соответствии со статьей 30 Устава Дубровского муниципального района Брянской области, Регламентом Дубровского районного Совета народных депутатов,
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Дубровского районного Совета народных депутатов восьмого созыва по вопросам социальной политики Романова Сергея Викторовича.

2. Избрать председателем постоянной комиссии Дубровского районного Совета народных депутатов восьмого созыва по вопросам экономического развития Дубровского района Морозкина Дмитрия Анатольевича.

3. Избрать председателем постоянной комиссии Дубровского районного Совета народных депутатов восьмого созыва по бюджету и правовому регулированию Дудина Николая Николаевича.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                         Г.А.Черняков